

Årsredovisning för  
**Marketingonnet Sweden AB**

559094-5878

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Håkan Lövbrand  
Verkställande direktör

2026-02-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Marketingonnet Sweden AB, 559094-5878, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling av hemsidor inom affiliate marknadsföring samt handel med värdepapper, därmed förenlig verksamhet

Företagets säte är Övertorneå.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med över 30% jämfört med föregående räkenskapsår. Anledningen till detta är att man jobbar uteslutande med SEO marknadsföring och detta är prestationsbaserade intäkter vilket innebär att man påverkats negativt av sökmotorer vilket i sin tur påverkat den organiska trafiken.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	7 375 828	13 893 811	13 070 080	5 884 204
Resultat efter finansiella poster	-310 883	-574 363	314 972	764 709
Soliditet %	1,4	4,7	9	8,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	856 920	-617 680
Balanseras i ny räkning		-617 680	617 680
Erhållna aktieägartillskott		100 000	
Årets resultat			-291 269
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>339 240</b>	<b>-291 269</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	339 240
Årets resultat	-291 269
<b>Summa</b>	<b>47 971</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	47 971
<b>Summa</b>	<b>47 971</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 375 828	13 893 811
Övriga rörelseintäkter		95 949	168 452
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 471 777</b>	<b>14 062 263</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 115 641	-12 307 790
Övriga externa kostnader		-504 431	-950 250
Personalkostnader	2	-185 236	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-82 477	-107 253
Övriga rörelsekostnader		-120 977	-569 746
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 008 762</b>	<b>-13 935 039</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>463 015</b>	<b>127 224</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-260 042	-445 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		119 721	58 943
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-602 997	-70 493
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 580	-245 037
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-773 898</b>	<b>-701 587</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-310 883</b>	<b>-574 363</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		170 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>170 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-140 883</b>	<b>-574 363</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-150 386	-43 317
<b>Årets resultat</b>		<b>-291 269</b>	<b>-617 680</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	3 998 882	4 081 359
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 998 882</b>	<b>4 081 359</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	778 001	1 078 001
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	590 014	994 617
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 368 015</b>	<b>2 072 618</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 366 897</b>	<b>6 153 977</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		282 713	260 538
Fordringar hos koncernföretag		597 350	382 350
Övriga fordringar		25 201	246 916
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		340 153	985 060
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 245 417</b>	<b>1 874 864</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		315 386	1 093 485
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>315 386</b>	<b>1 093 485</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 560 803</b>	<b>2 968 349</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 927 700</b>	<b>9 122 326</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		339 240	856 920
Årets resultat		-291 269	-617 680
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>47 971</b>	<b>239 240</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>97 971</b>	<b>289 240</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	170 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>170 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	2 554 750	2 629 000
Övriga skulder		3 467 163	3 938 812
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>6 021 913</b>	<b>6 567 812</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		79 000	117 000
Leverantörsskulder		24 058	379 839
Skulder till koncernföretag		111 520	179 544
Skatteskulder		35 709	8 615
Övriga skulder		36 723	98 140
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		520 806	1 312 136
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>807 816</b>	<b>2 095 274</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 927 700</b>	<b>9 122 326</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	2,3	

### Not 3 Byggnader och mark

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	4 471 016	6 244 091
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar		-1 773 075
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>4 471 016</b>	<b>4 471 016</b>
Ingående avskrivningar	-389 657	-495 403
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		212 999
Årets avskrivningar	-82 477	-107 253
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-472 134</b>	<b>-389 657</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 998 882</b>	<b>4 081 359</b>

## Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 903 001	2 903 001
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 903 001</b>	<b>2 903 001</b>
Ingående nedskrivningar	-1 825 000	-1 825 000
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-300 000	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-2 125 000</b>	<b>-1 825 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>778 001</b>	<b>1 078 001</b>

## Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital
Löv-Biten AB	556324-7096	Övertonerå	1 000	653 344
Gotterian Partners AB	559075-2795	Övertorneå	2 500	270 139
Företagets namn		Årets resultat	Kapitalandel %	Redovisat värde
Löv-Biten AB		-313 910	100	675 000
Gotterian Partners AB		72 566	100	103 001

## Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 165 110	2 155 670
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	784 723	1 790 514
Försäljningar	-886 329	-2 781 074
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 063 504</b>	<b>1 165 110</b>
Ingående nedskrivningar	-170 493	-100 000
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar	-302 997	-70 493
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-473 490</b>	<b>-170 493</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>590 014</b>	<b>994 617</b>

## Not 6 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	5 877 163	6 308 812

## Not 7 Ställda säkerheter

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Företagsinteckningar	285 000	285 000
Fastighetsinteckningar	2 940 000	2 940 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>3 225 000</b>	<b>3 225 000</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-27

Övertorneå

Håkan Lövbrand 2026-02-27  
Håkan Lövbrand Datum  
Verkställande direktör

Magnus Lövbrand 2026-02-27  
Magnus Lövbrand Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-27

Anneli Gudmundsson  
Anneli Gudmundsson  
Auktoriserad revisor
